

# **Twin VVS-Teknik IVS**

Silkeborgvej 282  
8700 Horsens

Årsrapport  
13. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/04/2019**

---

**Lars Kruse**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|   |   |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger ..... | 5 |
|---|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 13 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 14 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Twin VVS-Teknik IVS

Silkeborgvej 282

8700 Horsens

Telefonnummer: 22145368

e-mailadresse: lars@twinbyg.com

CVR-nr: 39331225

Regnskabsår: 13/02/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af vvs og tømrervirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Idet der er tale om selskabets første regnskabsår, er der ikke indeholdt sammenligningstal i resultatopgørelse, balance eller noter.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud, hvilket afledeisen opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

## Hændelser efter statusdagen

Efter statusdagen har ledelsen igangsat omdannelse til IVS, der er herudover ikke oplysninger der er væsentlig for den finansielle stilling pr. statusdagen.

# Resultatopgørelse 13. feb. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.      |
|---|------|------------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....   |      | <b>1.079.376</b> |
| Personaleomkostninger .....   | 1    | -1.016.302       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -16.200          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>46.874</b>    |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -1.954           |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>44.920</b>    |
| Skat af årets resultat .....  |      | -16.231          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>28.689</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                  |
| Overført til reserve for iværksætterselskab .....                       |      | 7.172            |
| Overført resultat .....   |      | 21.517           |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>28.689</b>    |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2018<br>kr.    |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 87.300         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>2</b> | <b>87.300</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>87.300</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 280.432        |
| Andre tilgodehavender .....                               |          | 1.410          |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... |          | 6.282          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                           |          | 6.208          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>294.332</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 69.402         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>363.734</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>451.034</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 7.172          |
| Overført resultat .....  |      | 21.517         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>29.689</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | 2.129          |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      |      | <b>2.129</b>   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |      | 90.165         |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 14.102         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |      | 314.949        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |      | <b>419.216</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>419.216</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>451.034</b> |

# Egenkapitalopgørelse 13. feb. 2018 - 31. dec. 2018

|                           | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.</b> | <b>Reserve for<br/>iværksætterselskab</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte<br/>indregnet<br/>under<br/>egenkapitalen</b> | <b>I alt</b> |
|---------------------------|--|---|------------------------------|--|--------------|
|                           | <b>kr.</b>                             | <b>kr.</b>                                | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>   |
| Egenkapital, primo .....  | 1.000                                  | 0   | 0                            | 0  | 1.000        |
| Betalt udbytte .....      | 0                                      | 0   | 0                            | 0  | 0            |
| Årets resultat .....      | 0                                      | 7.172                                     | 21.517                       | 0  | 28.689       |
| Egenkapital, ultimo ..... | 1.000                                  | 7.172                                     | 21.517                       | 0  | 29.689       |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018</b>       |
|---------------------------------------|-------------------|
|                                       | <b>kr.</b>        |
| Løn og gager                          | -917.505          |
| Pensionsbidrag                        | -28.608           |
| Andre omkostninger til social sikring | -70.189           |
|                                       | <u>-1.016.302</u> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | <b>Andre Anlæg mv.</b> |
|-------------------------------------|------------------------|
|                                     | <b>kr.</b>             |
| Kostpris primo                      | 0                      |
| Tilgang                             | 103.500                |
| Afgang                              | 0                      |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>103.500</b></u>  |
| Af- og nedskrivning primo           | 0                      |
| Årets afskrivning                   | -16.200                |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                      |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <u><b>-16.200</b></u>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>87.300</b></u>   |

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2018</b> |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 2           |